

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๐,๐๐๐.....บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง บ้านนายอาทิตย์ หนองควา เลขที่ ๕๗๗/๒ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลอ่าวน้อย
อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน.....๒๐,๐๐๐..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบนสรุปค่าซื้อวัสดุก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕ (ก))
 - ๕.๒ แบนแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร. ๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายนิรันดร์ ประยูรวงษ์.....เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน รักษาราชการแทน.....ประธานกรรมการ
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป.....
 ๒. นายบุญยืน เลียบดี.....นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ
 ๓. นายวันชัย ขวัญพะงัน.....เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยให้แก่คนพิการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายอาทิตย์ หน่อคำ 477/2 หมู่ 10 ตำบลอ่าวน้อย อำเภอเมือง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลอ่าวน้อย

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อิฐบล็อกก่อผนัง	390.00	ก้อน	5.75	2,242.50	-	-	2,242.50	
2	ปูนซีเมนต์ผสม	8.00	ถุง	120.00	960.00	-	-	960.00	
3	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	675.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
4	ทรายละเอียด	1.00	ลบ.ม.	600.00	600.00	-	-	600.00	
5	เหล็กเส้น ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	3.00	เส้น	48.84	146.52	-	-	146.52	
6	สังกะสี ขนาดยาว 8 ฟุต	28.00	แผ่น	152.00	4,256.00	-	-	4,256.00	
7	สังกะสี ขนาดยาว 10 ฟุต	28.00	แผ่น	190.00	5,320.00	-	-	5,320.00	
8	ครอบสังกะสี ขนาดยาว 1.80 ม.	7.00	แผ่น	55.00	385.00	-	-	385.00	
9	วงกบ+บานประตู PVC ขนาด 0.80x1.80 ม.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
10	วงกบ+บานประตู ขนาด 0.90 x 2.00 ม (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	2.00	ชุด	2,700.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1)					22,160.02			22,160.02	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิรันดร์ ประยูรวงษ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน ปฏิบัติราชการแทน

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญยืน เลียบดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวันชัย ขวัญพะจัน)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน

*** หมายเหตุ** รายการประมาณการอ้างอิงจาก

1. ราคาวัสดุก่อสร้าง (จังหวัดประจวบคีรีขันธ์,เพชรบุรี,ชุมพร,กรุงเทพมหานคร) เดือน มิถุนายน 2560 กลุ่มดัชนีการก่อสร้าง กรมการค้า ภายในกระทรวงพาณิชย์และการสืบราคาท้องตลาดในท้องถิ่น รวมถึงการเสนอตัวอย่างสินค้าจากบริษัทผู้ผลิต (กรณีไม่มีราคาอยู่ในราคาวัสดุก่อสร้าง (จังหวัดประจวบคีรีขันธ์,เพชรบุรี,ชุมพร,กรุงเทพมหานคร))
2. หนังสือหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของราชการตามหนังสือกระทรวงการคลังลงวันที่ 30 มีนาคม 2555 หนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค. 0421.5/ ว 346 ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2557
3. หนังสือบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ที่ กค 0421.5 / ว 144 ลงวันที่ 22 เมษายน 2556
4. ราคาวัสดุก่อสร้างจาก เว็บไซต์ <http://www.bb.go.th> , <http://www.price.moc.go.th> ประจำเดือน มิถุนายน 2560
5. ราคาวัสดุก่อสร้างจาก เว็บไซต์ <http://www.drr.go.th> กรมทางหลวงชนบท , สำนักงานทางหลวงชนบทจังหวัดประจวบคีรีขันธ์
6. สืบราคาจากท้องตลาด
 - ร้านตีทั้งปีค้าไม้
 - ร้านปิงปอร์ด
 - ร้านโชคดีค้าไม้

